
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/2025 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 
z terenu gminy Łubnice 

Na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1456, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. w §1 Uchwały Nr L/319/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów z terenu gminy Łubnice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 5 o treści: 

5. "W przypadku powierzenia obowiązków sołtysa członkowi rady sołeckiej z powodu odwołania sołtysa, 
niemożności pełnienia obowiązków lub ustąpienia sołtysa wybranego przez mieszkańców sołectwa, diety 
określone w §1 ust. 1 przysługują osobie wyznaczonej przez Wójta Gminy do pełnienia obowiązków sołtysa 
nie dłużej jednak niż do dnia wyboru przez mieszkańców sołectwa nowego sołtysa"." 

2) dodaje się ust. 6 o treści: 

6. "Zwrot i zasady rozliczania kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Łubnice oraz osób 
o których mowa w ust. 5 reguluje odrębna uchwałą"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7244


	UCHWAŁA NR XIV/81/2025 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T11:46:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




